РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

26.05.2011.                                                    №  117                          с. Киселево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения
от 22.04.2011 № 110 «О денежном содержании Главы Киселевского  сельского поселения и

муниципальных служащих муниципального

образования «Киселевское сельское поселение»»
В целях приведения нормативно- правовых актов Киселевского сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,  руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

            1. Пункт 2 решения Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 22.04.2011.  № 110   «О денежном содержании Главы Киселевского сельского поселения  и муниципальных служащих муниципального образования «Киселевское сельское поселение» изложить в новой редакции:

  «2. Считать утратившими силу решение Собрания депутатов Киселевского сельского  поселения от 16.04.2010 №  67 «Об утверждении Положения о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности Киселевского сельского поселения, финансируемых из бюджета муниципального образования «Киселевское сельское поселение», пункт 2 решения Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 16.12.2010.  № 95 «О приведении нормативно-правовых актов Киселевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством»
               2. Дополнить пунктом  5 следующего содержания:

«5.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  Главу Киселевского сельского поселения В.В. Лыленко.»

               3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах.

              4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу Киселевского сельского поселения В.В. Лыленко
Глава Киселевского сельского поселения                                                            В.В. Лыленко